
Nákupy

Sto zvířat

Od rána stojím před obchodem
dneska už musím nutně nakoupit
jenže se stydím, mám s tím problém
před výlohou ztrácím klid

Sleduju zvenku prodavačku
jakou má asi zrovna náladu
nakonec stejně vždycky zdrhnu
jakmile jdu na řadu

Ztrácím tak děsnou spoustu času
v sámošce ale stejně na tom jsem
dostávám se tam do trapasů
nabourávám s vozejkem

Zas je to silnější než já
v nelidským tempu bouchá mi srdce
než zavřou, budu tady stát
s taškama v ruce

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

